
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 marca 1999 r. Nr 24 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

215 - z dnia 18 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Taryfy 
celnej 1361 

ROZPORZĄDZENIA: 

216 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 marca 1999 r. w sprawie nadania statutu Głównemu 
Urzędowi Nadzoru Budowlanego 1375 

~17 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
, nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji 1376 

215 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Taryfy celnej. 

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Taryfie celnej, stanowiącej załącznik do roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. 
w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. Nr 158, 
poz. 1036), w części drugiej "Tabela stawek celnych", 
dla pozycji towarowych wymienionych w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia ustanawia się stawki 
celne w wysokości określonej w tym załączniku. 

§ 2. 1. Do towarów objętych kontraktami zawarty
mi nie później niż przed dniem wejścia w życie niniej
szego rozporządzenia stosuje się stawki celne określo
ne w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 
1998 r. w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. 

Nr 158, poz. 1036), jeżeli stawka celna określona w ni
niejszym rozporządzeniu jest wyższa albo kraj lub re
gion pochodzenia towaru był objęty preferencjami cel
nymi, które zostały ograniczone lub zniesione na mocy 
niniejszego rozporządzenia, pod warunkiem że towa
rom tym nadano przeznaczenie celne w ciągu jednego 
miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego rozporzą
dzenia. 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozu
mie się kontrakty potwierdzone fakturami wystawiony
mi nie później niż w terminie 7 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




